СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение.
От 19.09.2023г. № 2
       П. Марьевка
Об утверждении текста бюллетеня
для тайного голосования по
выборам главы Морозовского
сельского поселения Эртильского
муниципального района.
          Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.    Утвердить текст бюллетеня для тайного голосования по выборам главы Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района (прилагается).
Председатель
1-ой сессии Совета народных
депутатов Морозовского
сельского поселения Эртильского                 _____________Суворова С.Б.
муниципального района.
[bookmark: _GoBack]